
Behandlingsfaglig koordinator til Furesø Familiehus og
STIME

En nøglefunktion på tværs af PPR og Familiehuset - Furesø Kommunes Lettilgængelige
Behandlingstilbud til Børn og Unge - 37 timer ugentligt
Har du behandlingsfaglig erfaring og solidt kendskab til STIME og andre lettilgængelige
behandlingstilbud? Trives du i en rolle, hvor du kombinerer faglig vurdering, visitation og
koordinering, og hvor du samtidig arbejder i krydsfeltet mellem to stærke fagmiljøer?

Furesø Kommune søger en behandlingsfaglig koordinator til en særlig tværgående funktion mellem
PPR og Familiehuset. Stillingen giver dig en unik mulighed for at arbejde i spændingsfeltet mellem
rådgivning, vurdering og behandling, samt bidrage til sammenhængende indsatser for børn, unge
og familier.
Om stillingen – en tværgående nøgleposition
Stillingen er organisatorisk placeret i Familiehuset med reference til lederen, men varetages i tæt
samarbejde med PPR. Du får en central rolle i at bygge bro mellem to faglige områder og sikre
sammenhæng i indsatserne. Din funktion består i at;

Arbejde i grænsefladen mellem forebyggelse, rådgivning og behandling●

Skabe smidige overgange og sammenhængende forløb for familier●

Bidrage til fælles faglig retning mellem PPR og Familiehuset●

Dine primære opgaver
Visitation og faglig vurdering

Faglig vurdering og visitation til relevante tilbud●

Modtage og håndtere henvendelser og henvisninger●

Indledende samtaler med familier●

Vurdering af screeningsmateriale, herunder SDQ●

Koordinering og tværgående sammenhæng

Overblik over sagsflow og kapacitet i lettere behandlingstilbud i Furesø Kommune●

Bindeled mellem PPR, Familiehuset og samarbejdspartnere●

Understøtte fælles faglige standarder●

Dokumentation og samarbejde

Sikre registrering og datagrundlag i Stime regi●

Samarbejde med relevante aktører●

Vi forventer, at du:

Har erfaring med STIME eller tilsvarende●

Har behandlingsfaglig erfaring med børn, unge og familier●

Arbejder struktureret og selvstændigt●

Har stærke samarbejdsevner●

Vi tilbyder;

Fagligt stærkt miljø og udviklingsmuligheder●

Tæt tværfagligt samarbejde●

Unik tværgående funktion mellem PPR og Familiehuset●

Indflydelse på udvikling af indsatser●

Central rolle i et område i udvikling●

Yderligere oplysninger
Stillingen er 37 timer ugentligt. Løn efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfristen er den 15. juni.
1. samtale afholdes den 19. juni og 2. samtale den 23. juni.
For mere information kontakt leder af Familiehuset: Kristian Skow Hopp, tlf. 40172359,
ksk8@furesoe.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
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Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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